
UCHWAŁA NR VI/62/19
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 28 lutego 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Gminy Kędzierzyn-Koźle

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, z późn. zm. 1)) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/301/12 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 28 czerwca 2012 r. w sprawie Statutu 
Gminy Kędzierzyn-Koźle (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2012 r. poz. 1352, z późń. zm. 2)) w dziale Va tytuł 
rozdziału 1 otrzymuje brzmienie:

„Rozdział 1
Organizacja Komisji Skarg, Wniosków i Petycji”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.  

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle

Ireneusz Wiśniewski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, 1349, 1432 i 2500.
2) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2013 r. poz. 680, z 2016 r. poz. 579, 

z 2018 r. poz. 3077 oraz z 2019 r. poz. 591.

Id: EA3ACE02-7D22-431E-B444-891549BD11C8. Uchwalony




